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POKÓJ3.07

32,39 m2Pow.

H: 3,54 m

POKÓJ3.19

10,80 m2Pow.

H: 3,35 m

POKÓJ3.18

7,41 m2Pow.

H: 3,35 m

POKÓJ3.17

11,69 m2Pow.

H: 3,35 m

PRZEDPOKÓJ3.16

5,01 m2Pow.

H: 2,05 m

SCHOWEK3.15

3,84 m2Pow.

H: 3,35 m

LOK. UŻYTK.3.08

3,16 m2Pow.

H: 3,35 m

POKÓJ3.06

15,54 m2Pow.

H: 3,46 m

KUCHNIA3.03

9,75 m2Pow.

H: 3,46 m

PRZEDPOKÓJ3.02

3,26 m2Pow.

H: 3,46 m

KUCHNIA3.10

7,67 m2Pow.

H: 3,29 m

POKÓJ3.14

16,58 m2Pow.

H: 3,32 m

PRZEDPOKÓJ3.09

3,22 m2Pow.

H: 2,56 m

WERANDA3.12

2,99 m2

WC3.13

1,16 m2

WC3.05

1,16 m2

WERANDA3.04

2,39 m2Pow.

H: 3,46 m

Pow.

H: 3,29 m

Pow.

H: 3,29 m

Pow.

H: 3,29 m
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NR. POM. NAZWA POMIESZCZENIA POWIERZCHNIA KUBATURA

3.01 KL. SCHODOWA 15,33 54,27

3.02 PRZEDPOKÓJ 3,26 11,28

3.03 KUCHNIA 9,75 33,74

3.04 WERANDA 2,39 8,27

3.05 WC 1,16 3,82

3.06 POKÓJ 15,54 53,77

3.07 POKÓJ 32,39 112,07

3.08 LOK. UŻYTK./ POM.GOSP. 3,16 10,07

3.09 PRZEDPOKÓJ 3,22 8,24

3.10 KUCHNIA 7,67 25,23

3.11 ŁAZIENKA 2,12 6,97

3.12 WERANDA 2,99 9,66

3.13 WC 1,16 3,82

3.14 POKÓJ 16,58 55,05

3.15 SCHOWEK 3,84 12,86

3.16 PRZEDPOKÓJ 5,01 10,27

3.17 POKÓJ 11,69 39,16

3.18 POKÓJ 7,41 24,82

3.19 POKÓJ 10,80 36,18

RAZEM 155,47 520,06
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33KV/600
[1000 mm]

5,00  
33KV/600
[1000 mm]

5,50  
33KV/600
[800 mm]

1,00  
33KV/600
[600 mm]

1,00  
33KV/600
[800 mm]

3,50  

33KV/600
[1000 mm]6,50  

33KV/600
[1000 mm]

4,50  

11KV/600
[400 mm]1,00  

11KV/600
[400 mm]

1,00  

21KV/600
[600 mm]

1,00  

21KV/600
[600 mm]

1,00  

11KV/600
[600 mm]

4,50  

22KV/600
[600 mm]

1,00  

C_STD_1500
[500 mm]

16 x 2,0
3169 W

16 x 2,0
274 W

16 x 2,0
1469 W

16 x 2,0
686 W

16 x 2,0
783 W

20 x 2,25
3496 W

16 x 2,0
257 W

16 x 2,0
490 W

16 x 2,0
801 W

RLV_p
0,25 obr.

DN15  
RA-N prosty

1,50
DN15  

16 x 2,0
303 W

20 x 2,25
3979 W

16 x 2,0
1172 W

16 x 2,0
2071 W

20 x 2,25
3751 W

16 x 2,0
1997 W

11KV/600
[600 mm]

1,00  

16 x 2,0
333 W

20 x 2,25
3646 W

11KV/600
[600 mm]

1,00  

16 x 2,0
257 W

16 x 2,0
1595 W

3.14 +20 °C
Φwym: 1901 W

3.13 +20 °C
Φwym: 257 W

3.11 +24 °C
Φwym: 303 W

3.03 +20 °C
Φwym: 686 W

3.05 +20 °C
Φwym: 274 W 3.12 +20 °C

Φwym: 545 W

3.01 +15 °C
Φwym: 0 W

3.06 +20 °C
Φwym: 1700 W

3.04 +20 °C
Φwym: 509 W

3.02 +20 °C
Φwym: 0 W

3.10 +20 °C
Φwym: 490 W

3.19 +20 °C
Φwym: 1172 W

3.17 +20 °C
Φwym: 1575 W

3.07 +20 °C
Φwym: 3494 W

3.18 +20 °C
Φwym: 899 W

3.16 +20 °C
Φwym: 333 W

3.09 +20 °C
Φwym: 0 W

3.15 +20 °C
Φwym: 326 W

3.08 +20 °C
Φwym: 257 W

P1 P2

P3P4

temperatura w pomieszczeniu

symbol pomieszczenia

zapotrzebowanie na ciepło pomieszczenia

13 +20 °C
Qwym: 68 W

OZNACZENIA:

P1 Projektowany pion instalacji C.O. 

 - instalacja C.O. i CT- przewody z PERT/AI/PERT

              (podano średnice zewn. rury x grubość ścianki), Uponor

NAZWA 

RYSUNKU

INWESTOR

OBIEKT

IMIĘ I NAZWISKO

08.2019r.

NR RYS.

SKALA

mgr inż.  Michał Szafarz
SLK/3878

/POOS/11
PROJEKTANT instalacyjna

BRANŻA inst.

Miasto Bielsko - Biała - Zakład Gospodarki Mieszkaniowej

ul. Lipnicka 26, 43-300 Bielsko - Biała

Kamienica mieszkalno - usługowa

ul. Cyniarska 10, 43-300 Bielsko - Biała
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TEMAT Projekt budowlany remontu budynku przy 

ul. Cyniarskiej 10 w Bielsku - Białej

FAZA PBW

PROJEKT INSTALACJI C.O. - RZUT 2 PIĘTRA

OPRACOWAŁ

1:50

IS-09

DATANR UPR. SPECJALNOŚĆ PODPIS

OPRACOWAŁ


